様式第１６号（第１４条関係）

手賀沼親水広場利用届

令和●年 ●月  ●日

我孫子市長あて

届

出

者

住 所
〒 270-xxxx

我孫子市○○  ××-××-××

氏名（団体名

及び代表者名）

○○○○○会

代表：親水  太朗（担当：手賀  沼男）

電 話 番 号
TEL:０４-７１××-××××
(FAX:０４ -７１○○-○○○○ )

我孫子市手賀沼親水広場の設置及び管理に関する条例第３３条の規定により、

次のとおり届け出ます。

利用する場所  プラネタリウム

利 用 等 の

目的及び内容

１  火気を使用（火気の種類：         ）

２  大型バスの駐車（  第２駐車場  ・多目的広場  ）

（    台）

３  プラネタリウムの貸切利用（▲▲人） (貸切は 10名以上 )

４  その他（            ）

利 用 日 時
令和○年 ○月 ○日 ○時○分から ○時○分まで

※ 12時～ 13時を除き、上映時間はご指定いただけます。

（ 1番組 20分程度になります）

利 用 人 数      ▲▲  人（貸切は 10名以上からになります）

備考（事前の

打合せ事項等）

希望番組：「○○○」
…テーマ番組 (ホームページ「上映できる番組」

から内容をお選びください。 )

または「星空解説」（その時季の星空の解説です）

※料金は高校生以上 100円、中学生以下無料です。また、障がい者１名とその介助者１

名は無料です。

※学校や障がい者施設等は入館料の免除制度があります。施設へお問い合わせいただき

ご確認のうえ、「プラネタリウム入館料免除申請書（様式第６号）」もあわせてご提

出ください。

記入例

※赤字部分を記入ください

利用日の２日前までにご提出ください。